dle schválených jízdních řádů za rok 2011. Takto určená výše prokazatelné ztráty je pro rok 2011 

nepřekročitelná.  

c) Finanční prostředky budou dopravci poskytovány v měsíčních zúčtovatelných splátkách 

odpovídající podílu 1/12 odhadu prokazatelné ztráty pro kalendářní rok tj. ve výši 441.563,40 Kč 

(slovy: čtyři sta čtyřicet jeden tisíc pět set šedesát tři koruny české a čtyřicet haléřů), a to vždy 

do 15. kalendářního dne v kalendářním měsíci, na tento kalendářní měsíc. 

d) Nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 15 je Příloha č. 2/12 smlouvy, která je platná do 31.12.2011 

a upravuje „Výpočet souhrnného předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty na